No.19-004

お取引先各位                                      2019 年 4 月

                                   コンビウィズ株式会社

おかげさまでコンビウィズ 30 周年。

Anniversary Year のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社の前身である BCS事業部発足から 30 周年を迎える運びとなりました。

本発表ができましたのは、ひとえに皆様のご愛顧とご支援の賜物と、心から感謝申し上げます。

2020 年 4 月 1 日の 30 才のお誕生日まで、Anniversary Year としてブランドの歩みを振り返り、

その果たすべき役割を考え、皆様に知っていただくプロモーションを打ってまいります。

今後ともコンビウィズに変わらぬご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

<記>

ご不明点・ご質問等ございましたら、弊社営業担当またはマーケティング Gまでお問合せください。

コンビウィズ(株)  本社／東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

                       西日本営業所  TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

沿革

1990 年 4 月   BCS 事業部スタート

            コンビ株式会社事業部として製品製造販売開始

1995 年 4 月   コンビヘルス株式会社をコンビチャチャ株式会社に改称

             シッター事業スタート

             BCS 事業営業部門がコンビチャチャ株式会社へ異動

1998 年 4 月   BCS 事業開発部門がコンビチャチャ株式会社へ異動

2001 年 11 月  保育園運営スタート（コンビプラザ中野保育園）

2004 年 4 月   コンビチャチャ株式会社をコンビウィズ株式会社に商号変更

2005 年 10 月  「ベビーキープ･スリム」「ベビーシート MP」がグッドデザイン賞受賞
2013 年 7 月   「ベビー休憩室コンセプトブック」がキッズデザイン賞少子化対策担当

大臣賞受賞